令和 3 年 7 月吉日

建設専門工事業、建設関係会社 事業主 各位

                      （一社）建設専門工事業雇用推進協会

                      会長 一貫坂 彰

「当法人団体設立説明会」「講演会」「先生方との意見交換会」の開催について(ご案内)

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  この度、（一社）建設専門工事業雇用推進協会の団体設立にあたり「団体設立説明会」を実施

致します。併せて当法人の事業活動をご理解頂くために、現役の高等学校・専門学校等の先生方

にお越し頂き講演会と意見交換会を実施致します。

つきましては、当法人に会員ご加入をお考えの方、すでにご加入頂いている会員の方どなた

でもご参加して頂けますので、是非ご出席くださいます様お願い申し上げます。なお、会場の設営

上、事前にご参加頂ける方の大まかな人数が必要になりますので、別紙のご出欠のアンケートを当

法人事務局に 8 月 6 日（金）までお送り頂けると幸いです。

                                                                              敬具

                      記

  日 時  令和 3 年 8 月２6 日（木）

  場 所  ホテル アゴーラ 大阪守口 3 階「天平」

〒570-0038 大阪府守口市河原町 10-5   ℡ 06-6942-0001

https://www.hotelagora-moriguchi.com/concept/access/

  内 容   13 時～13 時 30 分 受付 ※受付でお名刺を頂きますのでご用意をお願いします

＜1 部＞

13 時 30 分～14 時 15 分

「（一社）建設専門工事業雇用推進協会 団体設立説明会」

        ＜2 部＞

14 時 30 分～15 時 15 分

講演「現役高等学校教師が語る効果的な学生求人の方法（仮題）」

         神戸市立科学技術高等学校 キャリアセンター・機械工学科 教諭 賀集 昭浩氏

＜3 部＞

15 時 30 分～16 時 30 分

先生方との意見交換会

「高等学校・専門学校の先生方と当法人との建設専門工事企業の雇用についての

意見交換会」

  会 費   無料

「法人団体設立説明会」「講演会」「先生方との意見交換会」ご出欠アンケート

＜1 部＞

13 時 30 分～14 時 15 分

「（一社）建設専門工事業雇用推進協会 団体設立説明会」

         参加します     欠席します

 ＜2 部＞

 14 時 30 分～15 時 15 分

講演「現役高等学校教師が語る効果的な学生求人の方法（仮題）」

    神戸市立科学技術高等学校 キャリアセンター・機械工学科 教諭 賀集 昭浩氏

      参加します     欠席します

  ＜3 部＞

15 時 30 分～16 時 30 分

先生方との意見交換会

「高等学校・専門学校の先生方と本法人との建設専門工事企業の雇用についての

意見交換会」

          参加します     欠席します

  ■貴社名

  （連絡先）ＴＥＬ              ＦＡＸ

        メールアドレス

■役職名

  ■お名前

       1 名以上お越しくださる場合はお名前の部分に追加してご記入ください

   【連絡先】 住所：〒571-0012 門真市江端町 6-9 増田工業㈱内

         電話番号：072-883-2131  FAX 番号：072-883-2167

          担当：当法人 専務理事兼事務局長 増田 岳史

          メールアドレス： info@kensetsu-koyousuishin.jp

＜ホテル アゴーラ 大阪守口 交通アクセス＞

住所：〒570-0038 大阪府守口市河原町 10-5

TEL06-6994-1111 FAX06-6994-1115

     https://www.hotelagora-moriguchi.com

＜電車・リムジンバス

  でのご利用の場合＞

＜お車をご利用の場合＞

  駐車料金 4 時間無料

       4 時間以降は

30 分/300 円